ouvido intra-auricular 

04  R$ 28.375,00 R$ 113.500,00 

Equipamento portátil de 
comunicação sem fio, hands-
free e com rede de sinais 
codificados (complementar ao 
PHONAK ROGER) 

04 R$ 28.875,00 R$ 115.500,00 

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 229.000,00 (duzentos e vinte e nove mil reais);  

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel 
cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações, encargos sociais, 
previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto

[...]

ouvido intra-auricular 

04  R$ 28.375,00 R$ 113.500,00 

Equipamento portátil de 
comunicação sem fio, hands-
free e com rede de sinais 
codificados (complementar ao 
PHONAK ROGER) 

04 R$ 28.875,00 R$ 115.500,00 

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 229.000,00 (duzentos e vinte e nove mil reais);  

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel 
cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações, encargos sociais, 
previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto

[...]

AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2022-PE 005/2022- Defensoria Pública do Estado da 
Bahia. Processo SEI: 19.09.02334.0025749/2022-96. Parecer Jurídico: 808/2022. Data da Autorização: 16/11/2022. Fornecedor: 
Quantum Engenharia Ltda, CNPJ nº 82.094.640/0001-72. Objeto: fornecimento e instalação de 222 (duzentos e vinte e dois) 
Sistemas de Geração de Energia Solar Fotovoltaica, conectada à rede, tipo on-grid, no valor unitário de R$ 3.615,00 (três mil 
seiscentos e quinze reais), totalizando R$ 802.530,00 (oitocentos e dois mil, quinhentos e trinta reais). Dotação Orçamentária: 
Unidade Orçamentária /Gestora: 40.601.0002 - Ação (P/A/OE) 7508 - Região 9900 - Natureza de Despesa 44.90.51.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – Nº 004/2022. Processo SEI: 19.09.45607.0024663/2022-92. Parecer Jurídi-